
Univerzita Karlova 
Lékařská fakulta v Hradci Králové 

KUPNÍ SMLOUVA 

Osobní automobil pro LF UK HK 2017/1 

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012,občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
Společnost: Porsche lnter Auto CZ, spol. s r.o., odštěpný závod Hradec Králové 
Sídlo: Na Okrouhlíku 1708/25b, Hradec Králové 5002 
IČ: 47124652 
DIČ: CZ47124652 
Zastoupená: Michael Antosch, jednatel 
Bankovní spojeni:  
Číslo účtu:  

(dále jen „prodávající" na straně jedné) 

a 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 
Sídlo: Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Zastoupená: prof. MUDr. RNDr. Miroslav červinka, CSc. - děkan 

(dále jen „kupující" na straně druhé), 

prodávající a kupující dále společně též jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní strana" 

tuto 
Kupní smlouvu 

(dále jen „smlouva") 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje na své náklady a nebezpečí odevzdat kupujícímu nový 
osobní automobil, včetně příslušenství (dále také „zboží"), specifikovaný v Příloze č. 1, který je 
předmětem koupě a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží, a to vše za dále 
uvedených podmínek. Příloha č. 1. je nedílnou součástí smlouvy. Nedílnou součástí dodání zboží 
je dodání dokumentace (v českém jazyce, a v tištěné nebo elektronické podobě či v kombinaci 
obou podob) potřebné k převzetí a užívání zboží, doprava, odzkoušení zboží, předvedení 
provozuschopnosti a základních parametrů zboží včetně zaškolení obsluhy. 

2. Za dokumentaci potřebnou k převzetí a užívání zboží dle odstavce 1 této smlouvy se považují 
veškeré doklady požadované právními předpisy ČR k řádnému užívání předmětu koupě a to 
zejména: 

a) Velký technický průkaz 
b) návod (manuál) k obsluze a údržbě v českém jazyce 
c) případně další související dokumentace a doklady, jestliže je vyžadují právní předpisy 

ČR, nebo jestliže je vyžaduje výrobce či prodávající k uplatnění nároku z vad či k servisu 
(např. servisní kniha). 

Spektrofotometr 200 - 850 nm - 2015/33 Stránka 1 z 7 



3. Zboží musí být dodáno v kvalitě a provedení odpovídající platným technickým normám a právním 
předpisům české republiky a Evropské unie. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží 
v kvalitě a provedení, které bude odpovídat technické specifikaci stanovené v Příloze č. 1. 

4. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že zboží je nové, originální, nepoužité a nemá 
žádné vady technické ani právní. Dále že je homologováno pro provoz na pozemních 
komunikacích v ČR a splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění a vyhlášky č. 341/2014 Sb., 
o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, v platném znění. 

3. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní 
cenu, a to vše za dále uvedených podmínek. 

5. Vlastnické právo ke zboží (včetně dokumentace), a nebezpečí škody na věci (zboží včetně 
dokumentace) přechází na kupujícího dnem podpisu předávacího protokolu dle čl. Ill. odst. 5 této 
smlouvy. 

6. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží. Prodávající dále 
prohlašuje, že na zboží neváznou žádná práva třetích osob, zástavní právo či jiné právní vady 
a ohledně vlastnictví zboží není veden žádný spor, ani žádný takový nehrozí. 

li. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se po dohodě smluvních stran sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí: 

Cena bez DPH celkem 600 288,-Kč 
(slovy: šessettisícdvěstěosmdesátosmkorunčeských) 

DPH celkem 126 048,- Kč 
(slovy: stodvacetšesttisicčtyřiceosmkorunčeských) 

Cena vč. DPH celkem 726 276,- Kč 
(slovy: sedmsetdvacetšesttisícdvěstěsedmdesátšestkorunčeských) 

2. Takto sjednaná kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit, pokud to 
výslovně neupravuje tato smlouva. Kupní cena zahrnuje cenu zboží, včetně příslušenství a dále 
veškeré náklady spojené se splněním závazku prodávajícího dle této smlouvy, zejména, 
dopravné, pojištění, cla a jiné poplatky, apod. Kupní cena obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů 
české koruny k zahraničním měnám až do zániku závazků ze smlouvy. Právo vystavit fakturu 
vzniká prodávajícímu dnem podpisu předávacího protokolu dle čl. Ill. odst. 5 této smlouvy. 

3. Položkový rozpočet celkové kupní ceny stanovené v článku li. odstavci 1 této smlouvy je 
stanoven v Příloze č. 2 - Cenová nabídka, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

2. Kupní cenu je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace této smlouvy ke 
změnám daňových předpisů upravující výši DPH, o tomto jsou v tomto případě smluvní strany 
povinny uzavřít dodatek ke smlouvě. 

3. Peněžité závazky vyplývající z léto smlouvy jsou hrazeny bezhotovostně na účet oprávněné 
smluvní strany na základě obdržené faktury, není-li dále stanoveno jinak. Smluvní strany se 
dohodly, že peněžitý závazek je splněn dnem odepsání předmětné částky z účtu povinné smluvní 
strany ve prospěch účtu oprávněné smluvní strany. 

4. Daňové doklady - faktury musí obsahovat kromě lhůty splatnosti, která c1m 
30 dní ode dne jejich doručení do sídla kupujícího, náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura 
bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje, je smluvní strana oprávněna ji 

Stránka 2 z 7 

I 

' i r: 
I 
I 
I 



zaslat ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění nebo opravě s uvedením důvodu vrácení, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 
náležitě doplněného či opraveného dokladu. Připadne-li termín splatnosti na den pracovního 
volna nebo pracovního klidu, posouvá se termín splatnosti na nejbližší následující pracovní den 
po dni pracovního volna nebo pracovního klidu. 

5. Kupující neposkytuje zálohy. 

6. Tyto platební podmínky se vztahují i na placení smluvních sankcí (čl. V. této smlouvy). 

7. Platby budou probíhat výhradně v CZK. 

Ill. 
Termín a místo plnění 

1. Termín plnění: nejpozději do 9 týdnů od podpisu smlouvy. 

2. Přesné datum dodávky je prodávající povinen kupujícímu sdělit alespoň 3 pracovní dny před 
dnem dodání. V případě nesplnění této povinnosti je kupující oprávněn dodávku odmítnout, 
popřípadě přijmout až po uplynutí 3 pracovních dnů od zjištění, že je dodávka připravena 
k předání. 

3. Místem plnění je sídlo prodávajícího, na adrese Na Okrouhlíku 1708/25b, 500 02 Hradec Králové 

4. Dodávka je splněna předáním zboží a dokumentace potřebné k převzetí a užívání zboží v místě 
plnění, odzkoušením zboží, předvedením provozuschopnosti a základních parametrů zboží 
(provedení zkušební jízdy) a zaškolením obsluhy (zaměstnanců kupujícího) v místě plnění. 
Dodání po částech není povoleno. 

5. Splnění dodávky bude osvědčeno podpisem předávacího protokolu zástupcem prodávajícího 
a zástupcem kupujícího. Osobou zmocněnou kupujícím k převzetí dodávky je , 
tel:  V případě, že budou při předání 
zjištěny drobné vady, uvedou se do předávacího protokolu včetně dohodnutého termínu jejich 
odstranění, jinak není kupující povinen dodávku převzít. Kupující není povinen dodávku převzít, 
pokud vykazuje vady, které brání užívání zboží, a to až do doby jejich odstranění. 

6. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část v případě, že předmět koupě při předání 
vykazuje vady, a to až do odstranění vad. Lhůta splatnosti faktury se o tuto dobu prodlužuje. 

7. Prodávající je povinen písemně upozornit kupujícího na jakékoliv skutečnosti, které ovlivňují 
a/nebo potenciálně mohou ovlivnit dodávku, její kvalitu, jakost množství, či cokoliv jiného co by 
mohlo byť jen ohrozit kterékoliv z práv kupujícího stanovených touto smlouvou nebo právními 
předpisy. V případě, že prodávající poruší tuto povinnost, odpovídá kupujícímu za škodu, která 
mu tím vznikne. 

8. Prodávající v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. 

IV. 
Odpovědnost za vady a záruka 

1. Prodávající výslovně ujišťuje kupujícího, že kupované zboží je bez vad. 

2. Prodávající nese odpovědnost za to, že zboží je dodáno v množství, jakosti a provedení dle této 
smlouvy (čl. I odst. 1, 2, 3 a Příloha č. 1) a že dodané zboží podle této smlouvy je ke dni dodání 
kupujícímu plně funkční a splňuje technické parametry uvedené výrobcem a požadované 
kupujícím v Příloze č. 1. 

Stránka 3 z 7 



3. Prodávající odpovídá za to, že dodávka je bez právních vad a že při užívání zboží včetně 
dokumentace kupujícím nebudou porušena autorská ani průmyslová práva a jiná práva 
duševního vlastnictví a pokud budou vůči kupujícímu uplatňovány jakékoliv nároky plynoucí 
z porušení těchto práv, zavazuje se prodávající uhradit jakoukoliv takto vzniklou škodu a uspokojit 
jakékoliv nároky uplatňované vůči kupujícímu. Příslušná práva pro kupujícího jsou součástí zboží 
a jsou zahrnuta do kupní ceny. 

Prodávající poskytuje záruku za kvalitu dodávky v délce: 
• 24 měsíců na věcné a právní vady, 
• 36 měsíců na vady laku, 
• 144 měsíců na neprorezavění karoserie. 
• Výše uvedené záruční doby začínají běžet dnem podpisu předávacího protokolu (čl. Ill. odst. 

5) a platí bez ohledu na počet najetých kilometrů. 

5. Prodávající zaručuje, že dodané zboží bude po dobu záruky způsobilé pro použití k obvyklému 
účelu, a že si zachová smluvené a jinak obvyklé vlastnosti. Prodávající rovněž přebírá záruku za 
to, že předaná dokumentace neobsahuje žádné nesrovnalosti a vady. 

6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které 
odpovídá prodávající. Tyto vady je prodávající povinen na své náklady odstranit (v případě, že 
kupující nevyužije některé z jiných práv definovaných právními předpisy nebo touto smlouvou), 
v souladu příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, a níže uvedenými podmínkami. 

7. Na díly, součástky, zboží vyměňované nebo opravované či jinak měněné v rámci záruky 
poskytuje prodávající novou záruku, v délce 24 měsíců a za stejných podmínek uvedených 
v tomto článku. 

8. Kupující se zavazuje uplatnit nárok na odstranění vady u prodávajícího do 7 pracovních dnů poté, 
co závadu zjistil. Součástí tohoto oznámení kupujícího o existenci vady bude i sdělení, jaké právo 
z odpovědnosti za vady si kupující zvolil. 

9. Prodávající se zavazuje zahájit odstranění vady do 36 hodin od jejího nahlášení, a to i v případě, 
že reklamaci neuznává. Prodávající v této lhůtě písemně oznámí kupujícímu lhůtu, v jaké bude 
vada odstraněna. Tato lhůta nesmí být delší než 30 dnů od nahlášení vady. 

1 o. V případě, že vadné plnění představuje nepodstatné porušení této smlouvy, pak má kupující 
právo, aby si zvolil, zda bude po prodávajícím požadovat: 

a) odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, 
b) odstraněním vady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná, 
c) pfiměřenou slevu z kupní ceny. 

11. V případě že vadné plnění představuje podstatné porušení této smlouvy (tedy především, nikoliv 
však výlučně, v případě neodstranitelné či neopravitelné vady), pak má kupující právo na: 

a) odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci nebo 
b) odstranění vady opravou věci nebo 
c) přiměřenou slevu z kupní ceny nebo 
d) odstoupení od kupní smlouvy. 

12. Prodávající je povinen odstranit vady, i když tvrdí, že za uvedené vady neodpovídá. Náklady na 
odstranění vady v těchto sporných případech nese až do odstranění spornosti dohodou 
smluvních stran nebo rozhodnutím soudu prodávající. 

13. Odmítne-li prodávající nedůvodně odstranit vadu nebo neodstraní-li prodávající vadu či nezahájí 
odstraňování vady ve lhůtě dle odst. 9 tohoto článku, je kupující oprávněn změnit volbu svého 
nároku z vady tak, že namísto jejího odstranění může žádat přiměřenou slevu z kupní ceny 
ve výši vynaložených nákladů na odstranění takové vady a odstranit vadu sám či prostřednictvím 
třetí osoby, a to bez újmy na svých právech ze záruky dle této smlouvy. 

Stránka 4 z 7 



14. Prodávající se zavazuje, že uhradí kupujícímu veškeré škody vzniklé z vady a náklady spojené 
s reklamací. 

v. 
Smluvní sankce 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinnosti: 
a) Prodávající se zavazuje uhradit za každý započatý den překročení sjednaného termínu 

plnění (čl. Ill. odst. 1) smluvní pokutu 0,2 % z kupní ceny bez DPH. 
b) Prodávající se zavazuje zaplatil smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH za 

každý započatý den překročení byť i každé ze lhůt dle čl. IV. odst. 9 léto smlouvy, a to až do 
dne odstranění vady nebo jiného vypořádání. 

c) Prodávající se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH za 
každý započatý den překročení lhůty pro odstranění vady uvedené v předávacím protokolu 
dle čl. Ill. odst. S léto smlouvy, a to až do dne odstranění vady. 

2. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 
výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši. 
Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 
nárok na úroky z prodlení ani na dodatečné splnění smlouvy. 

VI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující, nad rámec obecné úpravy dle platných a účinných právních předpisů, je také oprávněn 
odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení s dodáním předmětu plnění déle než 
30 dní a nezjedná nápravu ani do patnácti dnů od doručení písemného oznámení kupujícího 
o takovém prodlení a dále v případě neodstranitelné či neopravitelné vady zjištěné v záruční 
době, nebo v případě, že prodávající nedůvodně odmítne odstranit vadu nebo neodstraní-li vadu 
či nezahájí-li odstraňování vady ve lhůtě dle článku IV. odstavci 9. 

2. Prodávající, nad rámec obecné úpravy dle platných a účinných právních předpisů, je také 
oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je v prodlení s placením faktury 
prodávajícího déle než 30 dní a nezjedná nápravu ani do patnácti dnů od doručení písemného 
oznámení prodávajícího o takovém prodlení. 

3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, jestliže okolnost vyšší 
moci, kterou smluvní strany rozumějí zejména živelné pohromy nebo společenské a politické 
události či změny v právních aktech, které strana nemohla předvídat, ani jim zabránit, trvá déle 
než 2 měsíce a mezi smluvními stranami nedojde k dohodě o odpovídajících změnách smlouvy. 

4. Odstoupení musí být učiněno písemně s uvedením důvodu odstoupení a doručeno druhé smluvní 
straně. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně. 
Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od 
smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, Fešení sporů mezi 
smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trval i po ukončení smlouvy. 

5. Odstupující strana má nárok požadovat po druhé smluvní straně úhradu nákladů vzniklých 
v souvislosti s odstoupením, nejde-li o odstoupení z důvodů trvání překážky vyšší moci. 

VIII. 
Ostatní ujednání 

1. Vztahy vznikající z této smlouvy, jakož i právní vztahy se smlouvou související, včetně otázek její 
platnosti, eventuálně následky její neplatnosti, se Fídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Stránka 5 z 7 



2. Prodávající má povinnost archivovat veškeré dokumenty související s předmětem plnění dle této 
smlouvy na jednom místě a uchovávat je během realizace předmětu plnění dle této smlouvy 
a po skončení předmětu plnění dle této smlouvy a to až do roku 2026. 

3. Prodávající má povinnost poskytnout součinnost a podrobit se kontrole pověřených osob 
a orgánů (MŠMT, Ministerstvo financí ČR, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší 
kontrolní úřad, Auditní orgán, Pověřený auditní subjekt, územní finanční orgány, Platební 
a certifikační orgán a další oprávněné orgány státní správy a kontrolní orgány), a to v souladu 
s právními předpisy Evropských společenství a Evropské unie a právními předpisy české 
republiky. 

4. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být prodávajícím postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu kupujícího. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany uvádějí, že za 
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických 
zpráv mezi prodávajícím a kupujícím. 

5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany 
měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný 
projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy 
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze stran. 

6. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je 
ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

7. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly 
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. Kromě ujištění, 
které si strany poskytly v této smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti 
v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana 
informace při jednání o této smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla 
druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této smlouvy. 

8. Smluvní strany se podpisem této smlouvy dohodly, že vylučují dále aplikaci ustanovení § 557 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Případné spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní budou smluvní strany řešit především 
vzájemnou dohodou, nedohodnou-li se, budou se teprve poté domáhat svého práva soudní 
cestou. 

1 O. Smluvní strany se zavazují neprodleně sdělit druhé smluvní straně jakékoliv změny jejich adres 
nebo ostatních identifikačních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy a změnu osoby 
zmocněnou k převzetí dodávky. V případě porušení této povinnosti odpovídá smluvní strana 
za škodu tím způsobenou. 

11. V pochybnostech s doručením se má za to, že písemnost byla doručena třetího pracovního dne 
po prokazatelném odeslání doporučeného dopisu na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy, a to i 
v případě, že adresát na této adrese již nesídlí, ale tuto skutečnost neoznámil písemně druhé 
smluvní straně, nebo pokud jinak zmařil doručení. Za prokazatelné odeslání se považuje 
předložení podacího lístku či obdobného dokladu. 

12. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky číslovanými vzestupnou 
číselnou řadou podepsanými oběma smluvními stranami na stejné listině. 

Stránka 6 z 7 



' I 
~i 

13. V případě, že by se kterékoli ustanovení této smlouvy ukázalo v budoucnu jako neplatné, nebude 
to mít vliv na platnost ostatních ustanovení této smlouvy. Místo neplatného ustanovení platí 
za dohodnuté také ustanovení, které v nejvyšší možné míře zachovává smysl a význam 
dotčeného ustanovení v kontextu celé smlouvy. 

14. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopísech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 
po dvou vyhotoveních. 

15. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že tato smlouva je výrazem jejich pravé 
a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. Tato smlouva zároveň ruší všechna předchozí písemná i ústní 
ujednání v této věci. 

16. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu 
smlouvy. 

17. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

) I/. !:, . í,, f.!f.-v Hradci Králové dne ........ . 

Příloha č. 1 - specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2 - Cenová nabídka prodávajícího 
Příloha č. 3 - Plná moc 

2 Z 03. 2017 
V Hradci Králové dne ........... : .................... . 

prof. MUDr. RNDr. Miroslav červinka, CSc. - děkan 

Univerzita Karlova 
Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 00216208 DIČ: CZ00216208 

-255-

Stránka 7 z 7 



UNIVERZITA KARLOVA 
Lékařská fakulta 
v Hradci Králové 

Příloha č. 1-Specifikace předmětu plnění 

Technická specifikace osobního automobilu 

1) Specifikace vozu 
Tovární značka: 

Model: 

Název nabízené 
výbavy: 

Počet: 

2) Technické údaje: 

Karoserie 

Rok výroby 

Barva karoserie 

Motor 

Typ motoru 

Zdvihový objem cm3 

Maximální výkon (kW) 

Emisní třída 

Spotřeba (dle normy 99/100) 

palivo 

ve městě (1/lOOkm) 

mimo město (1/lOOkm) 

kombinovaná (l/100km) 

Pohon 

druh 

spojka 

převodovka 

I Objem palivové nádrže (I) 

Vnější rozměry 

Škoda 

Superb 

STYLE 

lks 

liftback, pětimístná, pětidveřová, 
dvouprostorová 

2017 

šedá business metalíza (kód:2C2C) 

4 válcový zážehový, přeplňovaný 
turbodmychadlem, přímé vstřikování paliva 

1984 
162 

Euro6 

benzín 

7,8 
5,3 

6,2 

předních kol 

dvě souosé spojky elektrohydraulicky 
ovládané 

automatická &stupňová OSG 

66 

1 



UNIVERZITA KARLOVA 
Lékařská fakulta 
v Hradci Králové 

Délka (mm) 

Šířka (mm) 

Výška (mm) 

Rozvor (mm) 

Rozchod vpředu/vzadu {mm) 

Vnitřní rozměry 

šířka v loktech vpředu/vzadu {mm) 

efektivní prostor pro hlavu 
v ředu/vzadu {mm) 

Objem zavazadlového prostoru bez 
rezervního kola {max. I) -
nesklopená/sklopená zadní sedadla 

3) Požadovaná výbava 
Bezpečnost 

4861 

1864 

1468 

2841 

1584/1572 

1507/1520 

991/980 

625/1760 

ESC včetně ABS, MSR, ASR, EDS, HBA, DSR, RBS, XDS' a multikolizní brzdy {MKB) 

kontrola tlaku v pneumatikách 

elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold 

asistent rozjezdu do kopce 

sledování odstupu od vpředu jedoucího vozidla včetně automatického zpomalování a brždění 

airbagy řidiče a spolujezdce {s deaktivací), boční airbagy vpředu, hlavové aibagy a kolenní 
airbag řidiče 

signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče, spolujezdce a cestujících na zadních 
sedadlech 

tříbodové, výškově nastavitelné přední bezpečností pásy s přitahovači 

tříbodové bezpečností pásy vzadu {na vnějších místech s přitahovači) 

tři hlavové opěrky vzadu, výškově nastavitelné 

imobilizér 

Vnější výbava 

kola z lehké slitiny Pegasus 18" stříbrná 

sada na opravu penumatik {bez rezervního kolad, zvedáku vozu a klíče na kola) 

Bi-xenonové světlomaty s funkcí AFS {adaptive Frontligh Systém) a LED denním svícením, 
výsuvné integrované ostřikovače světlometů, přední mlhové světlomety s Rocner funkční a 
Ligh Assist 

zadní LED svítilny 

Light Assist {Coming Horne, Leaving Horne, Tunnel Light, Day light) 

vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla 

výsuvné integrované ostřikovače světlometů 

zadní stěrač Aero s ostřikovačem 

2 



Vnitřní výbava a komfort 

držák nápojů vpředu 

vyhřívání předních a zadních sedadel 

zadní opěradlo dělené, sklopné 

UNIVERZITA KARLOVA 
Lékařská fakulta 
v Hradci Králové 

elektricky nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce s bederní opěrou, řidiče s paměti, 
osvětlení prostoru pro nohy vpředu á vzadu 

zadní loketní opěra s možností vytvoření průchozího otvoru do zavazadlového prostoru 
sklopení opěr zadních sedadel ze zavazadlového prostoru 

odkládací schránka s nastavitelnou loketní opěrou mezi předními sedadly 

Start-Stop systém a rekuperace brzdné energie 

elektrické ovládání oken vpředu a vzadu 

osvětlení nástupní prostoru Boarding Spots 

elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka s automatickým stmíváním, 
vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním (dva sklopné klíčky) 

bezklíčové odemykání, zamykání a startování 

Climatronic - dvouzónová klimatizace s elektronickou regulací včetně kombifiltru a 
automatické cirkulace 

dešťový senzor 

signalizace vzdálenosti při parkování vzadu 

tempomatjspeedlimiter 

páté dveře s elektrickým otevíráním a zavíráním 

vyjímatelná LED svítilna v zavazadlovém prostoru 

odkládací kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel 

schránka na brýle 

odkládací schránka na deštník včetně deštníku (ve výplních dveří řidiče a spolujezdce) 

ozdobné prahové lišty vpředu a vzadu 

Audio, telefony, navigace 

příprava pro rádia ŠKODA vč. rádia a reproduktorů 

Sound Systém (anton 

lnfotainment Bolero 8", Bluetooth, Smartlink, Apple konektivita 

komfortní telefonování s Bluetooth 

Záruky a služby 

I prodloužený servisní interval 

3 



Další nabízená výbava 

UNIVERZITA KARLOVA 
Lékařská fakulta 
v Hradci Králové 

I Dalšízákladnívýbava verze výbavového stupně Style 

Automobil je homologován pro provoz na pozemních komunikacích v ČR. Automobil splňuje 

podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích, v platném znění a vyhlášky č. 341/2002 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o 

technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění. 

4 



Na Okrouhlíku I 708/25b, Hradec Králové 

500 02 telefon:  

Odštěpný závod : Hradec Králové IČO: 47124652 fax:  '-'----------------
Cen o v á kalkulace 

Jméno/Firma: Univerzita Karlova Lékařská fakulta v Hradci Králové 
Telefon/Fax: 

' 
Značka/Typ/Model: Superb Style 2,0 TSI 162 kW aut. DSG 

Obsah válců : 1968 Modelový kód :  
Výkon kW/PS: 162(217) Barva vozu :   

\. 
Barva čalounění : 

/ ' Superb Style 2,0 TSI 162 kW aut. DSG   

Výbava Kód Cena Kč 
Šedá Bussiness 2c2c   

Zadní stěrač 8M1   

Kola PEGASU$ 8Jx18" pj6+ 

Mezisoučet I   

Výbava z PORSCHE Hradec Králové Sleva    

SADA ŽÁROVEK   

POVINNÁ VÝBAVA 

Mezisoučet li 600 228,00 Kč 
DPH 21% 126 047,88 Kč 

haléřové vyrovnání -0,88 0,12 Kč 

CELKOVÁ CENA 726 276,00 Kč 

" 
Prodávající :  datum: 22.3.2017 

®PIA CZ verze z 10.10.2016 



Já, níže podepsaný, Michael Antosch, jednatel společnosti Porsche lnter Auto CZ spol. s r.o., se sídlem 
Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5, IČ: 47124652, zapsané v obchodním rejstťlku, vedeném Městským 
soudem v Praze, C/12939 (dále jen „Společnost") llmto 

uděluji 

PLNOU MOC 

      
k zastupováni Společnosti pťi podáváni nabídek k veťejným zakázkám, k jednání a podepisování 
za společnost v rozsahu zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veťejných zakázek v platném zněnl. 

V Praze dne 17.1.2017 

 

hael Antosch 
dnatel Porsche lnter Auto CZ s.r.o. 

Pověťeni pťijímám 

V Hradci Králové dne 18.1.2017 

ťeditel Porsche Hradec Králové 

Porsche lnter Auto CZ 

' : .: :.: : 

Porsche lnlet Aulo CZ spol. sr.o. IČO: 47124652 
Vrchlického 31/18 DIC: CZ47124652 
CZ-150 00 Praha 5 

Firma zapséna 
Telefon:  v obchodním rejs!řiku 

Railfeisenbank, a.s. 
 

 
 

 
Fax:  Městského soudu v Praze. Provozovna íe držitelem 

 oddll C. vlo.tka 12939 certifikátu ISO 9001:2008 




